

# **K.E.M. EJENDOMME ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2013**

---

**Lene Mousted**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Pengestrøm .....	14
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K.E.M. EJENDOMME ApS Bødkervej 10 4300 Holbæk  CVR-nr: 29176914 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Isefjords Allè 5 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr: 19720705

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet udlejning af ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 92.340 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.912.000 og en egenkapital på kr. 1.733.888.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning truffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>391.654</b>	<b>391.046</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-96.849	-96.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>294.805</b>	<b>294.197</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	19.840
Øvrige finansielle omkostninger .....		-267.314	-371.578
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.491</b>	<b>-57.541</b>
Ekstraordinære indtægter .....	<b>2</b>	96.849	96.849
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>124.340</b>	<b>39.308</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-32.000	-10.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>92.340</b>	<b>29.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		92.340	29.308
<b>I alt</b> .....		<b>92.340</b>	<b>29.308</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		6.912.000	6.912.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.912.000</b>	<b>6.912.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.912.000</b>	<b>6.912.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>6.912.000</b>	<b>6.912.000</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		2.091.804	2.019.167
Overført resultat .....		-482.916	-502.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.733.888</b>	<b>1.641.548</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		597.000	565.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>597.000</b>	<b>565.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.527.836	1.634.744
Gæld til banker .....		2.159.702	2.291.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.687.538</b>	<b>3.926.294</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		248.000	240.000
Gæld til banker .....		14.529	35.887
Anden gæld .....		631.045	503.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>893.574</b>	<b>779.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.581.112</b>	<b>4.705.452</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>6.912.000</b>	<b>6.912.000</b>

# Pengestrøm

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Årets resultat .....		92.340	29.308
Reguleringer			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		96.849	96.849
Renteindtægter og lignende indtægter .....		0	-19.840
Renteudgifter og lignende udgifter .....		0	371.578
Ekstraordinær post .....		-96.849	-96.849
Ændring i driftskapital			
Ændringer i leverandørgæld mv. ....		127.775	-44.534
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> .....		220.115	336.512
Betalte finansielle omkostninger .....		267.314	-351.738
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....		487.429	-15.226
Betalt selskabsskat .....		32.000	10.000
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet .....		-267.314	208.245
<b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....		<b>252.115</b>	<b>203.019</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....		-230.759	-238.934
<b>Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet</b> .....		<b>-230.759</b>	<b>-238.934</b>
<b>Ændring i likvider</b> .....		<b>21.356</b>	<b>-35.915</b>
Likvide beholdninger (primo) .....		-35.887	28
<b>Likvider primo</b> .....		<b>-35.887</b>	<b>28</b>
<b>Likvider ultimo</b> .....		<b>-14.531</b>	<b>-35.887</b>
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>			
Likvide beholdninger (ultimo) .....		-14.531	-35.887
<b>Likvider (ultimo)</b> .....		<b>-14.531</b>	<b>-35.887</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger	96.849	96.849
	<u>96.849</u>	<u>96.849</u>

## 2. Ekstraordinære indtægter

	2011/12 kr.	2010/12 kr.
Opskrivning af ejendom	96.849	96.849
	<u>96.849</u>	<u>96.849</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	32.000	10.000
	<u>32.000</u>	<u>10.000</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>4.620.959</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>4.620.959</b></u>
Opskrivninger primo	2.692.224
Årets opskrivning	96.849
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>2.789.073</b></u>

Akkumulerede afskrivninger primo	-401.183
Årets afskrivning	-96.849
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-498.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.912.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Indskudskapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	2.019.167	-502.619	0	1.641.548
Årets resultat	0	0	0	0	0
Henlagt af årets overskud	0	0	19.703	0	19.703
Årets opskrivning, fratrukket udskudt skat	0	72.637	0	0	72.637
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.091.804</b>	<b>-482.916</b>	<b>0</b>	<b>1.733.888</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de anførte langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 2.595.537 efter mere end 5 år.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland, opgjort pr. 30/9 2012 til kr. 2.368.230 er stillet følgende sikkerheder:

- Pantebrev nom. kr. 3.000.000 i matr.nr. 6 cz, Tåstrup, Holbæk Jorder.
- Selvskyldnerkaution af K.E.M. Holding af 2001 ApS.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Karl Erik Mousted, Frihedshåbsvej 4, 4340 Tølløse.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Udlejning af ejendom til søsterselskabet K.E.M. Teknik Entreprise A/S.

**Transaktioner med nærtstående parter:**

Udlejning af ejendom. Udlejningen foregår til markedsværdi.

**Ejerforhold:**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

K.E.M. Holding af 2001 ApS, Bødkervej 10, 4300 Holbæk.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. feb 2013.